
Vasaros stovykla Gytarių progimnazijoje

There are no translations available.

Šiaulių Gytarių progimnazijos pradinukams vasaros atostogos prasidėjo įdomiai ir
džiaugsmingai. Dvidešimt devyni 2-4 klasių mokiniai pasinaudojo galimybe lankyti Šiaulių
miesto savivaldybės finansuojamą dieninę vaikų vasaros stovyklą „Pasitinkam vasarą". Vaikai
kartu ugdysis, žais ir pramogaus penkias dienas, kiekvieną dieną aktyviose veiklose praleisdami
ne mažiau kaip 6 valandas.      Pirmą stovyklos dieną kartais būna nejauku, nežinai, ar
susidraugausi su kitais stovyklautojais. Tačiau nejaukumą „ištirpdė" susipažinimo žaidimai,
skanumynai ir bendra veikla. Tądien stovyklautojai susitiko su vaikų rašytoju D. Šukiu, dalyvavo
kūrybinių dirbtuvių programoje – „Kuriu pasaką", vyko į kino teatrą.
Mažųjų dar laukia išvyka į gyvūnų sodybą Bertužių kaime, ekskursija į Naujosios Akmenės
„Marso kanjonus", pėsčiųjų žygis po Ventos regioninį parką, jodinėjimas žirgais Šiaulių jaunųjų
gamtininkų centro žirgyne, judrieji žaidimai Talkšos ežero pakrantėje. Nepamirštamas bus
susitikimas su Lietuvos kariais, jų ginklų apžiūra, kareiviškos košės ragavimas. O kur dar
sportinis vasaros iššūkis „Noriu laimėti – galiu padėti", daugybė įvairių edukacijų, kūrybinių
veiklų grupėse, trumpų projektų, judėjimo, nuotaikingo vaikiško šėlsmo gryname ore ir kitų
neišdildomų vasaros nuotykių.
Neabejojame, šiems mūsų pradinukams, pasirinkusiems dieninę vaikų stovyklą „Pasitinkam
vasarą", atostogų pradžia bus tiktai nepamirštama.
{gallery}2021-06-vasaros-stovykla{/gallery}

 1 / 1


